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JARDno-2025-161
Yhteishankintaan sitoutuminen/ Sarastia: Ostettavat työvaatteet

Selostus asiasta perusteluineen

Järvenpään kaupunki on sitoutuneena (liittyneenä) Sarastian ostotyövaatteiden 
yhteishankintasopimuksessa, jotka ovat päättymässä seuraavasti:

1. Terveydenhuolto-, hoito-, siivous- ja keittiötyön työvaatteet/ Valtakunnallinen 
.  2. Työjalkineet/ Valtakunnallinen  sekä 3. Teknisen työn, 20.6.2025 20.6.2025

teollisuus- ja rakennusalan työvaatteet ja varoitusvaatteet   4. Suoja- ja 22.8.2025
turvajalkineet 22.8.2025

Osakokonaisuuden 1 ja 2 sopimuksia jatketaan neuvottelumuistiolla siihen asti, että 
uudet sopimukset saadaan voimaan ja meidän tulisi ilmoittaa 31.3.2025 mennessä, 
onko Järvenpään kaupunki mukana osakokonaisuuksia 1 ja 2 koskevalla sopimuksen 
jatkolla.

Sarastian Hankintapalveluilla on valmistelussa vastaava Ostettavien työvaatteiden 
yhteishankinta, joka sisältää seuraavat osakokonaisuudet:

1. Terveydenhuolto-, hoito-, siivous- ja keittiötyön työvaatteet /Valtakunnallinen

2. Työjalkineet /Valtakunnallinen

3. Teknisen työn, teollisuus- ja rakennusalan työvaatteet ja varoitusvaatteet

4. Suoja- ja turvajalkineet

Osakokonaisuudet 1 ja 2 toteutetaan valtakunnallisina. Osakokonaisuudet 3 ja 4 
toteutetaan alueellisina osakokonaisuuksina hankintaan valmisteluvaiheessa 
sitoutuvien asiakkaiden maantieteellisten sijaintien perusteella. Tällä hetkellä 
sitoutuneiden asiakkaiden perusteella hankintaan on tulossa teknisen työn 
työvaatteita ja suoja- ja turvajalkineita koskevat osakokonaisuudet ainakin 
Uudellemaalle, Kanta-Hämeeseen, Satakuntaan ja Lappiin.  Osakokonaisuuksiin 
työvaatteet /jalkineet, sisältyy niihin tehtävät muutostyöt, sovituspalvelun ja 
asiakastuen sekä mahdollisuuden myymäläasiointiin.

Hankintaan voi sitoutua joko yhden tai useamman osakokonaisuuden osalta. 

Sitoutumiset pyydetään toimittamaan 31.3.2025 mennessä.

Sopimuksen osa-alueet, joihin Järvenpään kaupunki sitoutuu ovat:

1. Terveydenhuolto-, hoito-, siivous- ja keittiötyön työvaatteet 5 000 euroa (keittiö- ja 
siivoustyö)

2. Työjalkineet 3 000 euroa (keittiö- ja siivoustyö)

3. Teknisen työn, teollisuus- ja rakennusalan työvaatteet ja varoitusvaatteet 58 000 
euroa

4. Suoja- ja turvajalkineet 30 000 euroa
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Hankintapalvelut arvioi, että yhteishankintaan sitoutuminen on tarkoituksenmukaista 
huomioon ottaen hankinnasta aiheutuvat prosessikustannukset ja hankittavan 
palvelun laadun.

Taloudelliset vaikutukset

Hankinnan arvo sopimuskaudella on noin 96.000 euroa (alv 0 %).

 

Päätöksen peruste
 

Hallintosäännön (KV 27.5.2024) luvun 18 kohdan 2 mukaan kaupunginjohtaja voi 
päättää alle 500 000 euron hankinnoista.

Päätös
Päätän,

1. että, Järvenpään kaupunki on mukana osakokonaisuuksia 1 ja 2 koskevalla 
sopimuksen jatkolla

2. että, Järvenpään kaupunki sitoutuu Sarastia Oy:n kilpailuttamaan 2025 527344 
Ostettavat työvaatteet yhteishankintaan

3. että, Järvenpään kaupunki ei sitoudu mihinkään kiinteisiin hankintamäärään 
sopimuskauden aikana

3. että, tämä päätös pannaan täytäntöön sen lainvoimaisuutta odottamatta.

Tiedoksi
Sarastia Oy, hankintapalvelut, kirjaamo / kh (otto-oikeus)

Allekirjoitus

Iiris Laukkanen, kaupunginjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 27.03.2025 
alkaen
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Oikaisuvaatimus
§ 7

Oikaisuvaatimusohje
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen kaupungin
.hallitukselle

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa , sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
    
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
    
Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
    

katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän Asianosaisen 
päivänä kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, kolmantena päivänä viestin  lähettämisestä.
    

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, Kunnan jäsenen
kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
    
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on:
Järvenpään kaupunki
Kaupunginhallitus
Osoite: Sibeliuksenkatu 8, PL 41, 04401 Järvenpää
Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi     
Puh. vaihde: (09) 27 191

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa sähköisesti kirjaamo@jarvenpaa.fi tai kirjallisesti 
Järvenpää-infoon os. Sibeliuksenkatu 8, (sisäänkäynti Mannilantien puolelta) 04401 
Järvenpää.
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Järvenpää-info on avoinna ma–ke klo 9.00–15.00, to 9.00–17.00 ja pe 9.00–13.00. 
Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhän aatto, saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
aukioloajan päättymistä.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
    
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös pyydetään antamaan tiedoksi 
sähköisenä  viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään kaupungin 
kirjaamosta.
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